
1

                                                                            
Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η   Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α              

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ                

& ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗΣ ΚΛΗΡΟΝΟΜΙΑΣ                     
ΕΦΟΡΕΙΑ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ ΠΡΕΒΕΖΑΣ
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΪΣΤΟΡΙΚΩΝ & ΚΛΑΣΙΚΩΝ 

ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ ΚΑΙ ΜΟΥΣΕΙΩΝ

Αναρτητέα στο διαδίκτυο
Π.Α.

Ταχ. Δ/νση: Εθνικής Αντιστάσεως 108-110                 
Ταχ. Κώδ.:  481 00  Πρέβεζα
Πληρ/ιες: Ε. Παυλίδης
Τηλέφωνα:  2682.0.89890
e-mail:        efapre@culture.gr                                                                

ΘΕΜΑ: «Απόφαση απευθείας ανάθεσης προμήθειας υλικών αποκατάστασης (CPV: 14212200-2 
Αδρανή υλικά / CPV: 44200000-2 Δομικά υλικά / CPV: 44111100-2 Τούβλα) για τις ανάγκες 
του Υποέργου 6 Διενέργεια αρχαιολογικών Ερευνών και Εργασιών, της Πράξης 
Παράκαμψη Αρχαιολογικού χώρου Νικόπολης – Β΄ Φάση (ΟΠΣ 6012111), που εκτελείται 
απολογιστικά και με αυτεπιστασία από την Εφορεία Αρχαιοτήτων Πρέβεζας»

ΑΠΟΦΑΣΗ

Έχοντας υπόψη:
1. Τον Ν. 1958/1991 (ΦΕΚ 122/Α/1991) «Περί τρόπου εκτέλεσης αρχαιολογικών έργων»
2. Το Π.Δ. 4/2019 (ΦΕΚ 39/Α/2019) «Μελέτη και εκτέλεση αρχαιολογικών έργων»
3. Τις διατάξεις του Ν. 4858/2021 (ΦΕΚ 220/Α/19.11.2021) «Κύρωση κώδικα νομοθεσίας για την 

Προστασία των Αρχαιοτήτων και εν γένει της Πολιτιστικής Κληρονομιάς»
4. Το Π.Δ. 32/2022 (ΦΕΚ 91Α/09.05.2022) «Τροποποίηση του Π.Δ. 4/2018 (ΦΕΚ 7/Α/22.01.2018) για 

τον Οργανισμό του Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού».
5. Το Π.Δ. 77/2023 (ΦΕΚ130/Α/27.06.2023) «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων – 

Σύσταση, κατάργηση και μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών – Μεταφορά 
αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού και εποπτευόμενων φορέων»

6. Το Π.Δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» (ΦΕΚ 
131/Α/27.06.2023)

7. Την υπ’ αριθ. ΥΠΠΟΑ/ΓΡΥΠ/136505/3066/15.03.2020 Υ.Α. (ΦΕΚ 912/Β/17.03.2020) Απόφαση 
για τη μεταβίβαση αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων Γενικών Διευθύνσεων στους Προϊσταμένους 
των Περιφερειακών και Ειδικών Περιφερειακών Υπηρεσιών της ΓΔΑΠΚ

8. Την υπ’ αριθ. ΥΠΠΟΑ/ΓΔΔΥ/ΔΔΑΔ/ΤΔΜΠ/49541/4190/3975/2990/02.02.2018 Υ.Α (ΑΔΑ: 
97Ν4653Π4-2ΜΛ) για την Τοποθέτηση Προϊσταμένων των Διευθύνσεων της Γενικής Διεύθυνσης 
Αρχαιοτήτων και Πολιτιστικής Κληρονομιάς του ΥΠΠΟΑ

9. Τον Ν. 4622/2019 (ΦΕΚ 133/Α/07.08.19) «Επιτελικό κράτος: Οργάνωση, λειτουργία Διοίκησης» 
10. Τον Ν. 4270/2014 (ΦΕΚ 143/Α/2014) «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας, δημόσιο 

λογιστικό και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει
11. Τον Ν. 2690/1999 (ΦΕΚ 45/Α/1999) «Κύρωση του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας και άλλες 

διατάξεις», όπως ισχύει

mailto:lgepka@culture.gr


2

12. Τον Ν. 4250/2014 (ΦΕΚ 74/Α/2014) «Διοικητικές απλουστεύσεις – Καταργήσεις, Συγχωνεύσεις 
Νομικών Προσώπων και Υπηρεσιών του Δημοσίου Τομέα – Τροποποίηση Διατάξεων του Π.Δ. 
318/1992 (ΦΕΚ 161/Α/1992) και λοιπές ρυθμίσεις»

13. Τον Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 176/Α/2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών 
(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει

14. Τον Ν. 4700/2020 (Α’ 127) «Ενιαίο κείμενο Δικονομίας για το Ελεγκτικό Συνέδριο, ολοκληρωμένο 
νομοθετικό πλαίσιο για τον προσυμβατικό έλεγχο, τροποποιήσεις στον Κώδικα Νόμων για το 
Ελεγκτικό Συνέδριο, διατάξεις για την αποτελεσματική απονομή της δικαιοσύνης και άλλες 
διατάξεις» και ιδίως των άρθρων 324-337

15. Τον Ν. 4013/2011 (ΦΕΚ 204/Α/2011) «Σύσταση Ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων 
Συμβάσεων και Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων – Αντικατάσταση του 
έκτου κεφαλαίου του Ν. 3588/2007 (Πτωχευτικός κώδικας- Προπτωχευτική διαδικασία εξυγίανσης 
και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει

16. Τον Ν. 4727/2020 (ΦΕΚ184/Α/2020) «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική 
Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) – Ηλεκτρονικές 
Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972 και άλλες 
διατάξεις» 

17. Την υπ’ αριθ. 64233/08.06.2021 (Β΄2453/ 09.06.2021) Κοινή Απόφαση των Υπουργών Ανάπτυξης 
και Επενδύσεων και Ψηφιακής Διακυβέρνησης με θέμα «Ρυθμίσεις τεχνικών ζητημάτων που 
αφορούν την ανάθεση των Δημοσίων Συμβάσεων Προμηθειών και Υπηρεσιών με χρήση των 
επιμέρους εργαλείων και διαδικασιών του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων 
Συμβάσεων (ΕΣΗΔΗΣ)»

18. Την υπ’ αριθ. 57654/12.05.2017 Υ.Α. (ΦΕΚ 1781/Β/13.05.2017) «Ρύθμιση ειδικότερων θεμάτων 
λειτουργίας και διαχείρισης του Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων 
(ΚΗΜΔΗΣ) του Υπουργείου Οικονομίας και Ανάπτυξης»

19. Τον Ν. 4601/2019 (ΦΕΚ 44/Α/2019) «Εταιρικοί μετασχηματισμοί και εναρμόνιση του νομοθετικού 
πλαισίου µε τις διατάξεις της Οδηγίας 2014/55/ΕΕ του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του 
Συμβουλίου της 16ης Απριλίου 2014 για την έκδοση ηλεκτρονικών τιµολογίων στο πλαίσιο 
δηµοσίων συµβάσεων και λοιπές διατάξεις»

20. Τον Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ 112/Α/2010) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση 
Νόμων και Πράξεων Κυβερνητικών, Διοικητικών και Αυτοδιοικητικών Οργάνων στο Διαδίκτυο 
πρόγραμμα Διαύγεια και άλλες διατάξεις, όπως ισχύει

21. Τον Κανονισμό (ΕΕ) 2021/1060 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 24ης 
Ιουνίου 2021 για τον  καθορισμό κοινών διατάξεων για το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής 
Ανάπτυξης, το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο+, το Ταμείο Συνοχής, το Ταμείο Δίκαιης Μετάβασης 
και το Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας, Αλιείας και Υδατοκαλλιέργειας, και δημοσιονομικών 
κανόνων για τα εν λόγω Ταμεία και για το Ταμείο Ασύλου, Μετανάστευσης και Ένταξης, το 
Ταμείο Ευρωπαϊκής Ασφάλειας και το Μέσο για τη Χρηματοδοτική Στήριξη της Διαχείρισης των 
Συνόρων και την Πολιτική των Θεωρήσεων.

22. Τον Ν. 4914/2022 (ΦΕΚ 61/Α) «Διαχείριση, έλεγχος και εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων 
για την Προγραμματική Περίοδο 2021-2027, σύσταση Ανώνυμης Εταιρείας «Εθνικό Μητρώο 
Νεοφυών Επιχειρήσεων Α.Ε.» και άλλες διατάξεις

23. Το Π.Δ. 118/07 (ΦΕΚ 150/Α/2007)
24. Τον Ν. 3548/2007 (ΦΕΚ 68/Α/2007) «Καταχώριση δημοσιεύσεων των φορέων του Δημοσίου στο 

νομαρχιακό και τοπικό Τύπο και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει
25. Το Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ145/Α/2016) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους Διατάκτες»
26. Το Π.Δ. 28/2015 (ΦΕΚ 34/Α/2015) «Κωδικοποίηση διατάξεων για την πρόσβαση σε δημόσια 

έγγραφα και στοιχεία», όπως ισχύει



3

27. Τον Ν. 2121/1993 (ΦΕΚ 25/Α/1993) «Πνευματική Ιδιοκτησία, Συγγενικά Δικαιώματα και 
Πολιτιστικά Θέματα»

28. Τον Κανονισμό (ΕΕ) 2016/679 του ΕΚ και του Συμβουλίου, της 27ης Απριλίου 2016, για την 
προστασία των φυσικών προσώπων έναντι της επεξεργασίας των δεδομένων προσωπικού 
χαρακτήρα και για την ελεύθερη κυκλοφορία των δεδομένων αυτών και την κατάργηση της 
οδηγίας 95/46/ΕΚ (Γενικός Κανονισμός για την Προστασία Δεδομένων) (Κείμενο που παρουσιάζει 
ενδιαφέρον για τον ΕΟΧ) OJ L 119

29. Τον Ν. 4624/2019 (ΦΕΚ 137/Α/2019) «Αρχή Προστασίας Δεδομένων Προσωπικού Χαρακτήρα, 
μέτρα εφαρμογής του Κανονισμού (ΕΕ) 2016/679 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του 
Συμβουλίου της 27ης Απριλίου 2016 για την προστασία των φυσικών προσώπων έναντι της 
επεξεργασίας δεδομένων προσωπικού χαρακτήρα και ενσωμάτωση στην εθνική νομοθεσία της 
Οδηγίας (ΕΕ) 2016/680 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 27ης Απριλίου 
2016 και άλλες διατάξεις»

30. Τη με αριθ. 114274/28.11.2022 (ΦΕΚ 6131/Β) απόφαση του Υφυπουργού Ανάπτυξης και 
Επενδύσεων για τις «Διαδικασίες ελέγχου νομιμότητας διαδικασιών ανάθεσης και εκτέλεσης 
δημοσίων συμβάσεων στο πλαίσιο των Τομεακών και Περιφερειακών Προγραμμάτων του ΕΣΠΑ 
2021-2027 (έλεγχος δημοσίων συμβάσεων άρθρου 38 του Ν. 4914/2022 – Α΄61)».

31. Τη με αριθ. 114947/29.11.2022 (ΦΕΚ 6132/Β) απόφαση του Υφυπουργού Ανάπτυξης και 
Επενδύσεων «Εθνικοί κανόνες επιλεξιμότητας δαπανών για τα προγράμματα του ΕΣΠΑ 2021-
2027».

32. Τη με αριθ. 81986/ΕΥΘΥ712/31.7.2015 (ΦΕΚ 1822/Β/24.8.2015) Υπουργική Απόφαση 
Συστήματος Διαχείρισης, όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει

33. Την υπ’ αριθ. ΕΔΕΠΟΛ/Β/ΕΣΠΑ 2021-2027/429/30.4.2024 Απόφαση του Γενικού Γραμματέα 
Πολιτισμού έγκρισης της 3ης τροποποίησης του Εγχειριδίου Διαδικασιών Αρχαιολογικών Έργων 
που εκτελούνται δι’ Αυτεπιστασίας.

34. Την υπ’ αριθ. ΕΥΤΟΠ/Α/ΕΣΠΑ 14-20/1013/22.03.2016 Απόφαση έγκρισης του εγχειριδίου 
διαδικασιών αρχαιολογικών έργων που εκτελούνται με τη μέθοδο της αρχαιολογικής 
αυτεπιστασίας όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

35. Την υπ’ αρ. 582/18.03.2020 (ΑΔΑ: ΨΞΕ37Λ9-34Χ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Παράκαμψη 
Νικόπολης – Συγκοινωνιακά έργα ανάδειξης αρχαιολογικού χώρου Νικόπολης Περιφέρειας 
Ηπείρου» με κωδικό ΟΠΣ 5050856 στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ήπειρος 2014-2020», όπως 
τροποποιήθηκε με τις υπ’ αριθ. 1248/14.05.21 (ΑΔΑ: 6ΥΤΔ7Λ9-ΨΩΙ), 2076/09.08.21 (ΑΔΑ: 
9Ο9Γ7Λ9-0ΕΧ), 1579/22.07.22 (ΑΔΑ: 6Φ4Α7Λ9-330), 933/04.04.23 (ΑΔΑ: Ψ9ΡΛ7Λ9-0Η9), 
3221/30.10.23 (ΑΔΑ: 6ΦΒΝ7Λ9-ΦΟΚ) και 1410/06.06.24 (ΑΔΑ: 6ΔΝΕ7Λ9-Π31) Αποφάσεις. 

36. Την υπ’ αριθ. 2260/18.09.2024 (ΑΔΑ: 6Σ6Σ7Λ9-ΙΛΕ) Απόφαση τροποποίησης της Πράξης 
«Παράκαμψη Νικόπολης – Συγκοινωνιακά έργα ανάδειξης αρχαιολογικού χώρου Νικόπολης 
Περιφέρειας Ηπείρου» με κωδικό ΟΠΣ 5050856 στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ήπειρος 2014-
2020» λόγω τμηματοποίησης, σε δύο τμήματα, ώστε το Τμήμα Α να παραμείνει στο ΕΣΠΑ 2014-
2020, ενώ το Τμήμα Β να ενταχθεί στο ΕΣΠΑ 2021-2027.

37. Την υπ’ αριθ. 1757/23.09.24 Απόφαση (ΑΔΑ: 6ΔΞΝ7Λ9-8ΑΞ) ένταξης της Πράξης «Παράκαμψη 
Αρχαιολογικού χώρου Νικόπολης – Β΄ Φάση» (ΟΠΣ6012111) με κωδικό 2024ΕΠ01870039 της 
ΣΑΕΠ 0187 του Προγράμματος «Ήπειρος 2021-2027».

38. Το από 04.03.2022 υπογεγραμμένο μνημόνιο συνεργασίας μεταξύ της Περιφέρειας Ηπείρου και 
της ΕΦΑ Πρέβεζας και τις από 16.11.2023 και 28.11.2024 τροποποιήσεις του.

39. Την υπ’ αρ. ΥΠΠΟ/114951/18.04.2022 Υ.Α. (ΑΔΑ: ΡΒ6Ε4653Π4-Ω6Ξ) έγκρισης εκτέλεσης 
εργασιών του Υποέργου 6 «Αρχαιολογικές έρευνες και εργασίες» της Πράξης «Παράκαμψη 
Νικόπολης – Συγκοινωνιακά έργα Ανάδειξης Αρχαιολογικού Χώρου Νικόπολης Περιφέρειας 
Ηπείρου», απολογιστικά και με αυτεπιστασία από την ΕΦΑ Πρέβεζας, όπως τροποποιήθηκε και 



4

ισχύει με τις υπ’ αριθ. ΥΠΠΟ/573599/12.12.2023 (ΑΔΑ: ΡΕ5546ΝΚΟΤ-ΕΦ8 – 1η τροπ/ση), 
ΥΠΠΟ/179247/10.05.2024 (ΑΔΑ: ΕΓΘ246ΝΚΟΤ-ΤΑΩ -2η τροπ/ση) και ΥΠΠΟ/531124/12.12.24 
(ΑΔΑ: Ψ5ΨΞ46ΝΚΟΤ-4ΓΕ – 3η τροπ/ση) αντίστοιχες Αποφάσεις

40. Την ύπαρξη των αναγκαίων πιστώσεων για την ενταγμένη Πράξη «Παράκαμψη Αρχαιολογικού 
χώρου Νικόπολης – Β΄ Φάση» με Κωδικό ΟΠΣ6012111 στο Πρόγραμμα «Ήπειρος 2021-2027

41. Την ανάγκη για την προμήθεια υλικών αποκατάστασης (CPV: 14212200-2 Αδρανή υλικά / CPV: 
44200000-2 Δομικά υλικά / CPV:44111100-2 Τούβλα) για τις ανάγκες του Υποέργου 6 
«Αρχαιολογικές έρευνες και εργασίες» της Πράξης «Παράκαμψη Αρχαιολογικού χώρου 
Νικόπολης – Β΄ Φάση»

42. Το από 30.10.2024 αίτημα (αριθ. πρωτ. ΕΦΑ Πρέβεζας ΥΠΠΟ/475255/30.10.2024) της Ομάδας 
Επίβλεψης του Υποέργου 6 «Αρχαιολογικές έρευνες και εργασίες» της Πράξης «Παράκαμψη 
Αρχαιολογικού χώρου Νικόπολης – Β΄ Φάση» και την από 30.10.2024 έγκρισή του από τον 
Αναπληρωτή Προϊστάμενο της ΕΦΑ Πρέβεζας

43. Την υπ’ αριθ. ΥΠΠΟ/475255/16.12.24 (ΑΔΑ: 949Ρ46ΝΚΟΤ-ΣΒ6, ΑΔΑΜ: 24PROC016001943) 
πρόσκληση της ΕΦΑ Πρέβεζας για την υποβολή προσφορών για την απευθείας ανάθεση 
προμήθειας υλικών αποκατάστασης (CPV: 14212200-2 Αδρανή υλικά / CPV:44200000-2 Δομικά 
υλικά / CPV:44111100-2 Τούβλα) για τις ανάγκες του Υποέργου 6 «Αρχαιολογικές έρευνες και 
εργασίες» της Πράξης «Παράκαμψη Αρχαιολογικού χώρου Νικόπολης – Β΄ Φάση»

44. Τις υποβληθείσες προσφορές. 
45. Την από 07.01.2025 εισήγηση της ομάδας επίβλεψης (αριθ. πρωτ. ΕΦΑ Πρέβεζας ΥΠΠΟ/3866/ 

07.01.2025) του ως άνω Υποέργου για την επιλογή αναδόχου για την απευθείας ανάθεση 
προμήθειας υλικών αποκατάστασης για τις ανάγκες του ανωτέρω Υποέργου και την από 
10.01.2025 έγκρισή της έγκρισή του από τον Αναπληρωτή Προϊστάμενο της ΕΦΑ Πρέβεζας

          Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

την απευθείας ανάθεση προμήθειας υλικών αποκατάστασης (CPV: 14212200-2 Αδρανή υλικά / CPV: 
44200000-2 Δομικά υλικά / CPV: 44111100-2 Τούβλα)  για την αποκατάσταση των αποκαλυφθέντων 
πεσσών του ρωμαϊκού υδραγωγείου,  στον κ. Αθανάσιο Φώτη, νόμιμο εκπρόσωπο της εταιρείας ΑΦΟΙ 
ΠΑΥΛΟΥ ΦΩΤΗ Ο.Ε. «ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ ΥΛΙΚΑ», με ΑΦΜ: 091706525, ΔΟΥ Άρτας, έδρα Άγιοι 
Ανάργυροι, Άρτα, Τ.Κ. 47100, τηλ. 2681026383, σύμφωνα με την προσφορά του, η οποία μειοδότησε 
και πληροί τα ζητούμενα της ανωτέρω (43) σχετικής πρόσκλησής μας. Η ανάθεση θα είναι έως του 
ποσού των επτά χιλιάδων πεντακοσίων ευρώ (7.500,00 €) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 24%, ήτοι 
6.048,39 € χωρίς ΦΠΑ, για τις ανάγκες του Υποέργου 6 «Αρχαιολογικές έρευνες και εργασίες» της 
Πράξης «Παράκαμψη Αρχαιολογικού χώρου Νικόπολης – Β΄ Φάση», που εκτελείται απολογιστικά και 
με αυτεπιστασία από την Εφορεία Αρχαιοτήτων Πρέβεζας.
Η δαπάνη, θα βαρύνει τις πιστώσεις του Υποέργου 6 «Αρχαιολογικές έρευνες και εργασίες» της 
Πράξης «Παράκαμψη Αρχαιολογικού χώρου Νικόπολης – Β΄ Φάση» (MIS: 6012111) με κωδικό 
2024ΕΠ01870039 της ΣΑΕΠ 0187 του Επιχειρησιακού Προγράμματος «Ήπειρος 2021-2027». Η 
δαπάνη θα βαρύνει συγκεκριμένα την ομάδα εργασίας του ΤΔΕ «Προστασία και Ανάδειξη» του ΤΔΕ 
(Α.Λ.Ε. 2410989899).

 Η Προϊσταμένη της Εφορείας 
             Ανθή Αγγέλη 

           Αρχαιολόγος

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ



5

1. ΑΦΟΙ ΠΑΥΛΟΥ ΦΩΤΗ Ο.Ε. 
2. ΚΟΥΡΑΣΑΝΙΤ ΙΚΕ 
3. ΕΔΕΠΟΛ 
4. Λογιστήριο ΕΦΑ Πρέβεζας


	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Α.Π. :3866
Ημ/νία Πρ. :13-01-2025
	AkrivesAntigrafo: 


